П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17»  декабря 2008 г.

         № _3547_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.05.2007 г. № 1212 «О создании условий для реализации гражданами города прав на приватизацию жилых помещений, расположенных в жилых домах, ранее использовавшиеся в качестве общежитий»

На основании представления Прокуратуры Центрального района г. Твери от 24.11.2008 г. № 23-08 об устранении нарушений жилищного законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В постановление Главы администрации города Твери от 02.05.2007 г. № 1212 «О создании условий для реализации гражданами города прав на приватизацию жилых помещений, расположенных в жилых домах, ранее использовавшиеся в качестве общежитий» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 4.2., 4.3. признать утратившими силу.

1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания, изменив соответственно нумерацию:

«Департаменту по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери:

На основании постановления Главы администрации города Твери об утверждении порядка проведения нумерации жилых помещений в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий г.Твери и проведения работ по нумерации жилых помещений утверждать нумерацию указанных жилых помещений распорядительным актом».

2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города Твери

            А.Ю. Голодный

Согласовано:

Заместитель Главы

администрации города Твери

И.А. Смирнов

«__» ________ 2008 г.

И.о. начальника организационного управления

администрации города Твери

Н.Р. Семиклетов

«__» ________ 2008 г.

Начальник правового управления

администрации города Твери

Я.В. Каплун

«__» ________ 2008 г.

Список рассылки:

- Администрация г. Твери – 1 экз.;
- Департамент ЖКХ – 1 экз.;

- Жилищный отдел – 1 экз.;

- Администрации районов города – 4 экз.;

- МУП «ТДЕЗ» - 1 экз.;

- МУП «Тверь-Общежития» - 1 экз.;
- Управление информационного обеспечения, взаимодействия с межмуниципальными

объединениями и координации международных связей – 1 экз.

Подготовлено:

главным специалистом отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ Т.В. Запорожченко

тел: 32-02-66